
普信国际工程咨询有限公司关于无锡惠山古镇茑屋书店店招标识采购项目中标

公示

（招标编号：PXGJCG2024-Q242）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]无锡惠山古镇茑屋书店店招标识采购项目:

      中标人：仕碧空间建筑装饰（上海）有限公司 中标价格：39.17万元

二、其他：

    普信国际工程咨询有限公司受无锡文旅产业更新发展有限公司委托，就其无锡惠山古镇

茑屋书店店招标识采购项目进行公开招标。现就本次招标的结果公示如下：

一、招标项目名称及编号：

无锡惠山古镇茑屋书店店招标识采购项目，PXGJCG2024-Q242

二、招标项目简要说明：

项目概况：无锡惠山古镇茑屋书店店招标识的采购、安装、调试及售后服务等，详见招标清

单。

交货期限：合同签订后 30日历天内设备全部到场并且完成安装调试，交付招标人使用；误

期违约金：2000元/天；

质量标准： 达到国家，行业及茑屋书店合格标准，且必须满足本次采购的要求；

质量违约金：合同价的 5%；

质量及验收：招标人根据国家有关规定、招标文件、中标方的投标文件以及合同约定的内容

和验收标准进行验收。验收情况作为支付货款的依据。如有质疑，以相关质量技术检验检测

机构的检验结果为准，如产生检验费用，则该费用由过失方承担。

质保期：2年。自最终验收合格、交付使用之日起计算；

三、采购公告媒体及日期：中国招标投标公共服务平台、江苏省招标投标公共服务平台，2024

年 10月 15日

四、评审信息：

评审日期：2024年 11月 06日下午 14:00

评审地点：无锡市蠡湖大道 2018号普信 COPO二号楼 104室

五、中标信息：



中标单位名称：仕碧空间建筑装饰（上海）有限公司  

中标金额：391700.00元

项目负责人：彭渤

质量要求：响应招标人要求

交货期限：响应招标人要求

六、本项目公示期限：3个工作日

七、本次招标联系事项：

采购人：无锡文旅产业更新发展有限公司

联系人：秦工     

联系地址：无锡市梁溪区宝善街 18号中国泥人博物馆 1101办公室

电话：0510-88765999

采购代理机构：普信国际工程咨询有限公司

联系人：顾昱昂、胡杰

联系电话、传真：0510-82830057

联系地址：无锡市滨湖区蠡湖大道 2018号 8号楼 6楼 8603

邮政编码：214000

有关本次招标活动方面的问题,可来人、来函（传真）或电话联系。各有关当事人对招标结

果有疑议的，可以在公告发布之日起三个工作日内，以书面形式向普信国际工程咨询有限公

司提出质疑，逾期将不再受理。

普信国际工程咨询有限公司

2024年 11月 06日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为\。                   

四、联系方式

   招 标 人：无锡文旅产业更新发展有限公司                         

   地    址：无锡市梁溪区宝善街 18号中国泥人博物馆 1101办公室                                

   联 系 人：秦工                             

   电    话：0510-88765999                                



   电子邮件：\                             

   招标代理机构：普信国际工程咨询有限公司

   地    址： 普信国际工程咨询有限公司（无锡市滨湖区蠡湖大道 2018号 8号楼 6楼

8603）

   联 系 人： 胡杰、吕红菲、顾昱昂

   电    话： 0510-82830057

   电子邮件： gc97662@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-11-06T14:51:43+0800
	3页(383,492)
	吕红菲
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-11-06T14:51:31+0800
	3页(350,383)
	普信国际工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




